EDITAL N.º 09/2023-ERI/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

DE BOLSA DE AGENTE TÉCNICO DO PROGRAMA DE ESTRUTURAÇÃO DO ESCRITÓRIO
DE

RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNICENTRO (SETI/UGF)

A Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  por  intermédio  do  Escritório  de  Relações
Internacionais, ERI, torna pública a  classificação e convocação do Processo de Seleção de bolsista Agente
Técnico  para  atuar  no  Escritório  de  Relações  Internacionais  da  UNICENTRO,  no  Campus  de  Irati,
financiado  pela  Unidade  Gestora  do  Fundo  Paraná  (TC 11/2021-UGF/SETI),  da  Secretaria  de  Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior do Paraná, conforme segue:

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1  Realizadas as etapas da homologação de inscrições, análise documental  e entrevistas,  o Processo de
Seleção apresenta o seguinte candidato aprovado:

Inscrição Candidato(a)

00394-8 LUIZ ALEXANDRE PINHEIRO KOSTECZKA

2  DA CONVOCAÇÃO
1.1 O candidato aprovado, LUIZ ALEXANDRE PINHEIRO KOSTECZKA, está convocado a comparecer
no Escritório de Relações Internacionais, no Campus Santa Cruz, até dia 16 de fevereiro de 2023
para assinatura de Termo de Compromisso de Bolsista.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava/Irati, 13 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke

Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria Nº 125/2021-GR/UNICENTRO

Adriano Machado

Coordenador de Relações Internacionais

Portaria 707/2020 – GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	PUBLIQUE-SE.
	Guarapuava/Irati, 13 de fevereiro de 2023.